
Zápis jednání Komise pro Líšeňské noviny 
č. 10/2023

Termín konání: 11.12. 2023 v 18:10 hod.
Místo konání: velká zasedací místnost Rady MC

Přítomni: Stanislav Karafiát. Petra Svehlová, Antonín Přichystal, Renata Lorencová, Tomáš 
Hložánek, Daniel Borecký, Filip Hrůza, Jan Spěšný.

Hosté: Karel Prodělal (vydavatel). Břetislav Stefan (starosta). Jan Skotai imistostarc-r.

PROGRAM JEDNÁNÍ:

1. Zahájení a schválení programu
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
3. Redakční činnost - výběr článků do LN
4. Termín uzávěrkv a zasedání KLN
5. Témata do dalšího čísla
6. Diskuse nad rozsahem článků
7. Ostatní

1} Schůze byla zahájena v 18:10 hodin. Stanislav Karafiát přivítal přítomné účastníky a 
představil program jednání. Členové komise jei schválili. 8-0-C

2) Zapisovatelem zápisu byla zvolen Stanislav Karafiát a ověřovatelem Petra Svehlová 
8-0-0

3) V rámci své redakční činnosti prošla komise všechny příspěvky a formou diskuse zvolila 
jejich umístěni v rámci LN.

Přání Líšňákům do nového roku

Investice a efektivní finanční plán: Klíčové prvky pro rozvoj Líšně

Nadějní studenti architektury představí moderní koncepty bydlení pro seniory v Líšni

Park Houbalova: Chytrá řešení pro městskou zeleň získala ocenění

Zeleň nás v Líšní provází na každém kroku 

Devět se nerovná sedmi
Pomohla dětem v Ugandě a sobě splnila životní sen. Chci se tam znovu vrátit, říká Julie
Jelínková

Kaiendář

Program klubu seniorů na Q1 2024 

Krojovaná přehlídka

Tip na výlet: jeskyně Pekárna v údolí Říčky 

ZŠ Holzova 

ZŠ Horníkova 

ZŠ Masarova



ZŠ Novolíšeňská

iaiesko

Tříkrálová koleda v Líšni a na Salesku 

inzerce 2 stranv

Tři otázkv

Tradiční setkání vedení klubu s trenérv 

Zimní příprava

.neseni:
komise LN v rámci své redakční činnosti schvaluje do Líšeňských novin 1/2024 výše uvedené 
čiánkv.
Vvsledek hlasováni: 8-G-C.

4) Uzávěrka příštího čísla LN bude 12.1., redakční rada se seide 15.1. od 18:00 hod. na ÚMČ

51 PřiDravovanvm článkem do únorového čísla bude o knihovně JM -  Jan Spěšný.

6) Diskuse o rozsahu článků v LN. Komise debatovala o způsobu a rozsahu článků pro autory 
s politickou tématikou. Komise má za to, že články s touto tématikou mají mít v LN iasně 
stanovený prostor (max. 2 strany), které budou jasně označeny a budou sloužit k vyjádřen 
názoru zastupitelům. Primárním posláním LN není informovat občany o neshodě mezi 
politiky, které pak eskalují ve vzájemné názorovou přestřelku, ale k informování občanů. 
Vzhledem k tomu, že komise má povinnost ze zákona články zastupitelů zveřejňovat, 
diskutovali členové LN nad formou. Články mají mít jasně definovaný počet znaků i prostor 
v LN. Na dalším jednání komise bude stanoven rozsah takových článků a jejich umístění v LN

Komise zaevidovala problém s distribucí v oblasti Stará-Líšeň z důvodu nepříznivých 
podmínek. Omluvu v LN zajistí distributor.

Petra Švehlová vytvoří tabulku připravovaných témat a nasdílí na společný prostor.

Zápis ověřila:

Petra Švehlová


